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natatoria

400 Stile Libero

Lonigo VI, Domenica 16/01/2022 ore 15:30

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1

- 5

Atleta

ALLORO AMEDEO

ZORZI FILIPPO

SARDELLI TOMMASO
FARINELLI DARIO
BELLUZZO MICHELANGELO

3M Giornata Attivita Esordienti

RISULTATI

Serie

Anno

2009
2009
2009
2010
2009

Societa

VETROCAR CSS VERONA
VETROCAR CSS VERONA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SPORTING CLUB LESSINIA SD

Foglion. 1
18/01/2022

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

05:00.8
05:10.2
05:13.6
05:16.7
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

