

3[^] Giornata Attività Esordienti

Foglio n. 1 18/01/2022

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Lonigo VI, Domenica 16/01/2022 ore 15:30

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n°	1				
1°	3	ALLORO AMEDEO	2009 VETRO	CAR CSS VERONA	05:00.8	
2°	4	ZORZI FILIPPO	2009 VETRO	CAR CSS VERONA	05:10.2	
3°	2	SARDELLI TOMMASO	2009 FONDA	ZIONE M.BENTEGODI	05:13.6	
4°	1	FARINELLI DARIO	2010 FONDA	ZIONE M.BENTEGODI	05:16.7	
-	5	BELLUZZO MICHELANGELO	2009 SPORT	ING CLUB LESSINIA SD	ASS	